
 
 

 

 

 

STEFANO PAOLO CORGNATI 

Rettore  

 

 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 

Tel. +39 011 090 6301 

rettore@polito.it - www.polito.it 

Approvazione atti per l’attribuzione delle borse di studio per la frequenza del secondo anno 

della Scuola di Specializzazione in Beni Architettonici e del Paesaggio - a.a. 2024/25. 

 

 

 

I L  R E T T O R E  

 

 

VISTO il D.P.R. n. 162 del 10 marzo 1982 concernente il riordinamento delle scuole dirette a fini 

speciali, delle scuole di specializzazione e dei corsi di perfezionamento e successive 

modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Decreto Ministeriale del 31 gennaio 2006 recante “Riassetto delle Scuole di 

Specializzazione nel settore della tutela, gestione e valorizzazione del patrimonio culturale” in 

attuazione della L. n. 29 del 23 febbraio 2001; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Torino, emanato con D.R. n. 774 del 26/7/2019; 

VISTO il Regolamento della Scuola di Specializzazione in Beni Architettonici e del Paesaggio del 

Politecnico di Torino, emanato con D.R. n. 1040 del 30 settembre 2022; 

VISTO il D.R. n. 64 del 30/01/2025 con cui è stato bandito il concorso per l’attribuzione delle borse 

di studio del II anno della Scuola di Specializzazione in Beni Architettonici e del Paesaggio del 

Politecnico di Torino – a.a. 2024/2025;  

VISTI gli atti relativi all’esame finale sostenuto dagli specializzandi che hanno frequentato il 1° 

anno nell’a.a. 2023/24 e sono stati ammessi al 2° anno di corso per l’a.a. 2024/25; 

RICONOSCIUTA la regolarità del procedimento e dei relativi atti; 

 

 

D E C R E T A  

 

 

 

ART. 1 

 

Sono approvati gli atti relativi all’assegnazione di n. 3 borse di studio finanziate con fondi 

dell’Ateneo per la frequenza del 2° anno della Scuola di Specializzazione in Beni Architettonici 

e del Paesaggio per l’anno accademico 2024/25. 

 

 

 

ART. 2 

 

È approvata l’attribuzione delle valutazioni e delle borse per la frequenza del 2° anno di corso 

come riportato nella seguente tabella. 

 

mailto:elena.foglia@polito.it
http://www.polito.it/


 
 

 

 

 

STEFANO PAOLO CORGNATI 

Rettore  

 

 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 

Tel. +39 011 090 6301 

rettore@polito.it - www.polito.it 

N. Cognome Nome Valutazione Richiesta Borsa 
Assegnazione 

Borsa 

1 Chiabrando Enrico 29,80 SI Ateneo 

2 Bonito Gerardo 29,78 NO / 

3 Buccheri Elisa 29,65 SI Ateneo 

4 Pulvirenti Sara 29,60 SI Ateneo 

5 Morabito Giorgia 29,58 SI NO 

6 Finanze Fausto 29,40 NO / 

7 Marcato Matteo 29,30 NO / 

8 Moraglio Federica 29,28 SI NO 

9 Paschetta Carla 29,20 SI NO 

10 Argento Rita 29,06 NO / 

11 Ferrari Akila Rose 28,95 NO / 

12 Abbonizio Beatrice 28,90 NO / 

13 Mastrangelo Giuseppe 
Non ammesso al 

II anno 
NO / 

 

 

 

 

I L  R E T T O R E  

(Prof. Stefano Paolo CORGNATI) 

 

 

 
 

SV/dp 

mailto:elena.foglia@polito.it
http://www.polito.it/

